
 
 

UCHWAŁA NR V/28/2024 
RADY GMINY GARWOLIN 

z dnia 23 września 2024 r. 

w sprawie zmiany statutu Gminnego Centrum Animacji Kultury w Sulbinach 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 2 pkt 2 i 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 609 ze zm.) oraz art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 25 października 1991 r. 
o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 87) Rada Gminy Garwolin 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W statucie Gminnego Centrum Animacji Kultury w Sulbinach stanowiącym załącznik do uchwały 
Nr IV/25/2011 Rady Gminy Garwolin z dnia 28 kwietnia 2011r. w sprawie o utworzeniu samorządowej 
instytucji kultury – Gminnego Centrum Animacji Kultury w Sulbinach (Dz. Urz. Woj. Mazow. 
Nr 122 poz. 3893 z późn. zm.) wprowadza się następujące zmiany: 

1) W § 2 w ust. 3 dodaje się pkt 14 i 15 w brzmieniu: 

„14) pielęgnację tradycji i wartości rodzimych, 

15) promocję regionu.”.; 

2) W § 2 dodaje się ust. 6, 7 i 8, które otrzymują brzmienie: 

„6. Centrum może prowadzić działalność inną niż kulturalna w zakresie: 

1) usług reklamowych, wynajmu sal, organizacji imprez zleconych; 

2) organizowania kursów i szkoleń; 

3) sprzedaży artykułów użytku kulturalnego, wydawnictw Centrum, dzieł twórców; 

4) prowadzenia działalności wydawniczej. 

7. Środki uzyskane z działalności, o której mowa w ust. 6, mogą być wykorzystywane wyłącznie na 
finansowanie działalności statutowej Centrum. 

8. Z prowadzonej działalności Centrum składa roczne sprawozdanie Wójtowi Gminy Garwolin.”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

 Przewodniczący Rady Gminy Garwolin 
 

Grzegorz Kot 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 08 października 2024 r.

Poz. 9625


	UCHWAŁA NR V/28/2024 RADY GMINY GARWOLIN  z dnia 23 września 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. pkt 14 w § 1 pkt 1
	zm. pkt 15 w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	zm. ust. 6 w § 1 pkt 2
	pkt 1 w § 1 pkt 2 zm. ust. 6
	pkt 2 w § 1 pkt 2 zm. ust. 6
	pkt 3 w § 1 pkt 2 zm. ust. 6
	pkt 4 w § 1 pkt 2 zm. ust. 6

	zm. ust. 7 w § 1 pkt 2
	zm. ust. 8 w § 1 pkt 2


	§ 2


		2024-10-08T13:08:09+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




